
 
  

回家之路 (PATHWAY HOME) 常见问题 
 

1. 什么是“回家之路 (Pathway Home)”？ 
“回家之路”是一项纽约市的计划，旨在使在庇护所居住 90 天以上，或转介至 CITYFEPS 或 
SEPS 的家庭和个人，能够与家人或朋友（“房主”）居住在一起，同时寻找自己的住处。只

要客户住在住房内，纽约市每月便会向房主支付费用。  
 
2. 如何申请“回家之路”？ 
 咨询您的个案管理员或住房顾问，以获得申请表。  
 
3. 我不符合享受现金援助的资格，那我是否可以申请“回家之路”？  
 只要您的任何家人享受现金援助，您就可以申请“回家之路”。您的寄宿家庭收到的月款取决

于您的现金援助家庭人数。 
 
4. 如果我已经拥有 LINC 补助券或转介至 CITYFEPS 或 SEPS 怎么办？我可以申请“回家之路”

吗，还是会失去补助券？  
 如果您目前有资格参与 LINC、CITYFEPS 或 SEPS，则在您参与“回家之路”计划期间，只要您一

直符合计划的资格要求，您便可通过纽约市租房援助搬到自己的公寓。当您找到住处后，请安

排与 HOMEBASE 会面，工作人员会核实您的资格，并帮助您准备必要的文件，以便您搬进自

己的住处。  
 
5. 我没有 LINC 补助券或转介至 CITYFEPS 或 SEPS。那我是否可以参与“回家之路”搬过去住？ 
 可以。在庇护所居住至少 90 天的任何人都可以申请“回家之路”。  
 
6. “回家之路”的出资额是多少？  
 没有出资额。当您找到自己的住处后，如果您参与了计划，您将收到关于您的每月费用的通知。  

 
7. 我会收到“回家之路”的钱款吗？  

您和您的房主将各获得一张 500 美元的礼品卡。此外，您的房主还将根据您的现金援助家庭人

数，以及房主是否享有现金援助，获得月款。付款最长期限长达 12 个月。 
 

房主的月款 - 不享有现金援助 

现金援助家庭人数 1 或 2 人 3 或 4 人 5 人或以上 

月款金额 1200 美元 1500 美元 1800 美元 
 
 

房主的月款 - 享有现金援助 
纽约市将向房主支付庇护所津贴和每月租金的差额。该金额根据寄宿家庭的人数而有所不

同，最大金额如上所示。  
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如果您的房主的住所为租金稳定公寓或租金受管制公寓，将会有其他限制。 
 

8. 我们什么时候会收到礼品卡？  
 当您收到“回家之路”合格通知书时，您将收到一封 HOMEBASE 转介信。您和您的房主需要

在 HOMEBASE 的办事处进行入住面谈。  
 
到 HOMEBASE 面谈时，您需要携带以下文件： 

a. “回家之路”转介 
b. 每位家庭成员的身份证 
c. 家中每位工作成员的收入证明（HOMEBASE 面谈最近 30 天内的工资单） 
d. 如果您享有 SSI/SSD，请携带 SSI/SSD 授权书（近一年内）。 
 

到 HOMEBASE 面谈时，您的房主需要携带以下文件： 
a. 带照片的身份证  
b. 住房证明，如以下任何一项： 

i. 经租户和房东/管理办公室签名并署期的当前租约 
ii. 经所有当事方签名并署期的居住协议 
iii. 第三方的公证函  

 
当您和您的房主提交适当的文件后，将各收到一张 500 美元的礼品卡。如果您没有备齐上述全

部文件，HOMEBASE 仍然会接待您，并帮您获得上述文件。  
 
9. 我的房主多久收到一次付款？ 

只要您继续住在住房内，纽约市将按月向您的房主支付多达 12 个月的费用。如果您或您的房

租对您离开庇护所后的付款有任何疑问，请致电 (929) 221-0043。 
 
10. 退出“回家之路”的客户，是否能获得 HRA 的家具津贴？ 

不能，您不会获得家具津贴。  
 
11. “回家之路计划”持续多长时间？   
 纽约市将最多向您的房主付款 12 个月。在这 12 个月中，您应寻找住处，以便可以搬进自己的

公寓。  
 
12. 如果 12 个月后我还未找到住处，该怎么办？  
 如果您在 12 个月内未找到住处，您可以安排与 HOMEBASE 会面，以评估您的住宿选择。  
 
13. 我的朋友不住在上述五个行政区内，但是她说我和我的儿子可以搬过去和她一起住。我能参

与“回家之路计划”搬过去住，并继续在城市寻找 LINC、CITYFEPS 或 SEPS 公寓吗？ 
不能。“回家之路”不适用于这五个行政区以外的地区。但是，如果您在五个行政区以外找到

了可能的居住地，请告知我们，以便我们了解是否能为您提供任何援助。 
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与寄宿家庭相关的问题 
 
14. 需要检查吗？ 

需要，DHS 工作人员将会进行人身安全检查，并评估寄宿家庭的住房是否拥挤。  
DHS 检查员将审查公寓，以确定其是否满足特定的标准，包括窗户是否可以使用和完好、是否

有洁净的自来水（热水和冷水）、是否存在外露的电线、是否安装有烟雾和一氧化碳探测器并

可正常运行，以及是否有防护栏（针对有孩子的家庭）。拥挤状况评估旨在确保 DHS 客户搬

入寄宿家庭的住房后，房内不会拥挤。评估包括了解寄宿家庭住房内住有多少人、各自的年龄

和性别，以及睡眠安排。   
 
15. 为什么房主必须填写 IRS W9 表格，有什么意义？ 
 房主必须提交填好的 IRS 表格 W9，因为“回家之路”的月款将直接付给房主，而且被视为应

税收入。  
 
16. 如果房主没有社会安全号码或个税识别号码，可以参与“回家之路”计划吗？  
 不可以。“回家之路”计划需要房主填写 IRS 表格 W9，提供社会安全号码或个税识别号码。

因此，没有社会安全号码或个税识别号码的房主不会被批准参与该计划。 
 
17. 为什么需要对寄宿家庭的所有成年成员进行 ACS 审查和性犯罪登记检查？ 

这仅适用于有孩子的家庭。DHS 关心家庭及其子女的安全，经寄宿家庭所有成年成员书面同意

后，将对其进行 ACS 审查和性犯罪登记检查。房主不会由于 ACS 审查而产生未结的 ACS 案
例。这些审查将帮助 DHS 确定寄宿家庭的住房是否安全、合适。 

  
18. 如果寄宿家庭的成员不同意进行 ACS 审查或性犯罪检查怎么办？ 

这些检查仅适用于有孩子的家庭。性犯罪登记是公共记录，无需经个人同意。但是，未经寄宿

家庭中所有 18 岁及以上的成员同意（并代表所有 18 岁以下的儿童）进行 ACS 审查，寄宿家庭

不能参与“回家之路”计划。  
 

19. 能不能通过“回家之路”计划搬进享有住房补贴公寓的寄宿家庭？ 
请告知我们您的意向房主享有哪种补贴。我们将确认“回家之路”计划是否能与该补贴并存。 

 
20. 我有个朋友，他愿意将他的公寓转租给我。这样可以吗？ 

不可以，房主必须住在房子内，以使其成为符合条件的“回家之路”住房。 
 


